2011 年 3 月 14 日
各 位

オリックス不動産株式会社

東日本大震災の影響に関するお知らせ

東日本大震災で被災された皆さまには心よりお見舞い申し上げます。

当社が所有・運営する関連施設においては、詳細の調査を進めておりますが、現時点におきましても

人命に関わる人的被害および倒壊などの大きな物的被害は確認されておりません。
安全確保や電力供給等エネルギー事情のため、営業を見合わせている運営関連施設につきましては、

以下をご参照くださいますようお願い申し上げます。

今後も余震などの影響により、営業状況は変更となる可能性があります。最新の状況につきましては、

各施設のホームページに掲示予定ですので、誠に恐れ入りますが、ご確認くださいますようお願い申し上

げます。

記

【営業を見合わせ中の施設】

1.ゴルフ場

福 島 県：小名浜カントリー倶楽部（いわき市）

           https://www.orix-golf.jp/onahama/

栃 木 県：ニュー・セントアンドリュース ゴルフクラブ・ジャパン（大田原市）

      https://www.orix-golf.jp/nsaj/

東ノ宮カントリークラブ（芳賀郡）

https://www.orix-golf.jp/higashinomiya/

ディアレイク・カントリー倶楽部（鹿沼市）※3月19日より再開の予定

https://www.orix-golf.jp/deerlake/

アゼリアヒルズカントリークラブ（栃木市）※3月19日より再開の予定

https://www.orix-golf.jp/azaleahills/

ひととのやカントリー倶楽部（小山市）※3月19日より再開の予定

https://www.orix-golf.jp/hitotonoya/

茨 城 県：かすみがうらOGMゴルフクラブ（かすみがうら市）

      https://www.orix-golf.jp/kasumigaura/

富士OGM ゴルフクラブ出島コース（かすみがうら市）※3月19日より再開の予定

https://www.orix-golf.jp/dejima/

おかだいらゴルフリンクス（稲敷郡）※3月19日より再開の予定

https://www.orix-golf.jp/okadaira/

埼 玉 県：武蔵ＯＧＭゴルフクラブ（比企郡）※3月19日より再開の予定

      https://www.orix-golf.jp/musashi/

           アドニス小川カントリー倶楽部（比企郡）※3月19日より再開の予定

           https://www.orix-golf.jp/adonis/

 2.ホテル

宮 城 県：鳴子ホテル（大崎市）

     http://www.narukohotel.co.jp/

千 葉 県：サンルートプラザ東京（浦安市） ※3月22日より再開の予定

          http://www.sunroute-plaza-tokyo.co.jp/

3.水族館

神奈川県：新江ノ島水族館（藤沢市） ※3月19日より再開の予定

http://www.enosui.com/

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

オリックス不動産株式会社 社長室 永井 TEL：03-3435-3411